

Žádost o poskytnutí informace

(dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v pl.zn.)

Žadatel:

[redacted]
zastoupen osobou: [redacted]

Adresa sídla:

Žádá:

Dovoluji si Vás oslovit za společnost [redacted] a její projekt [redacted], určený na podporu stavebníků v ČR. V současné době v rámci tohoto projektu probíhá mapování investičních plánů měst a obcí pro rok 2014. Z tohoto důvodu Vás prosíme o

zaslání Investičních plánů Vašeho města/obce pro rok 2014, resp. seznam stavebních projektů, které jsou plánovány městem/obcí na rok 2014 a budou financovány z rozpočtů obce nebo z jiných veřejných rozpočtů. U těchto projektů žádáme o

- název projektu
- stručný popis projektu
- rozpočet projektu v mil. Kč
- plánovaný termín započetí projektu
- předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele

Způsob poskytnutí informace:

- zaslat pomocí datové schránky na ID: [redacted]

V případě, že rozpočet ještě není schválený, napište nám prosím, kdy k jeho schválení dojde.

Děkujeme Vám za spolupráci.

V Praze dne 19.12.2013

odesílatel Bc. Zuzana Kytlicová
e-mail zuzana.kytlicova@mesto-kromeriz.cz
datum 24. března 2014
počet stran 4
č.j.: MěUKM / 019317 / 2014

████████████████████
Pan ██████████

████████████████████
████████████████████
IČ: ██████████

Věc: Seznam investičních akcí Města Kroměříže na rok 2014

Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v pl. zn.

Dobrý den,

Velmi se omlouváme za zpoždění s odpovědí na Vaši žádost. Vzhledem k interním a personálním změnám na odboru rozvoje odpověď na vaši žádost zasíláme až nyní.

Níže zasíláme požadovaný seznam investičních akcí Města Kroměříže na rok 2014 (v rámci schváleného rozpočtu investičních akcí na rok 2014):

- 1) **Starý pivovar - expozice Karla Kryla.** Rekonstrukce přízemního objektu na výstavní expozice.
Rozpočtové náklady: 11,4 mil. Kč. Termín realizace: již v realizaci
- 2) **Starý pivovar – interiér.** Rekonstrukce interiéru expozice.
Rozpočtové náklady: 2 mil. Kč. Termín realizace: 3Q/2014
Předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele: 2Q/2014
- 3) **Řešení nové veřejné plochy v Podzámecké zahradě.** Projekt řeší vybudování nové veřejné plochy přímo v prostoru Podzámecké zahrady. Na prostranství, které bude uvolněno rekonstrukcí zahradnictví (řešeno v rámci projektu NCZK z IOP) a v navazujícím prostoru tak vznikne pobytová louka, která bude sloužit návštěvníkům zahrady k aktivnímu odpočinku a v turistické sezóně zde budou realizovány kulturní akce, kde bude možné využít specifické prostředí historické zahrady. Pobytová louka vytvoří i vhodné prostředí pro rodiny s dětmi, které zde budou mít k dispozici řadu herních prvků. Bude zde vybudováno plovoucí jeviště umístěné na pontonech, které bude umístěno na Dlouhém rybníku a hlediště s variabilní dispozicí. K dispozici bude rovněž základní zázemí pro akce a prostor pro uložení potřeb pro volnočasové aktivity. Veškeré prvky budou mobilní. V rámci realizace projektu bude vybudována rovněž přípojka vysokého napětí.
Rozpočtové náklady: 2,6 mil. Kč. Termín realizace: 2Q/2014
Předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele: výběrové řízení nyní probíhá
- 4) **Rekultivace skládky Lutopecny.** Rekultivace stávající skládky.
Rozpočtové náklady: 52 mil. Kč. Termín realizace: 3Q/2014

- Předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele: výběrové řízení již začalo, nyní probíhá hodnocení nabídek.
- 5) **Revitalizace sídliště Slovan II.** Revitalizace území v rozsahu 3,6 ha v rámci projektu IPRM. Revitalizace bytových vnitrobloků (zeleň, chodníky a ostatní plochy, městský mobiliář, hrací prvky).
Rozpočtové náklady: 10 mil. Kč. Termín realizace: již v realizaci
 - 6) **Revitalizace Slovanského náměstí v Kroměříži.** Revitalizace náměstí (zeleň, chodníky a ostatní plochy, městský mobiliář, vodní prvky, veřejné osvětlení).
Rozpočtové náklady: 15,8 mil. Kč. Termín realizace: 3Q/2014
Předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele: 04/2014.
 - 7) **Úprava nástupní plochy před Květnou zahradou.** Rekonstrukce plochy před Květnou zahradou (parkoviště, chodníky, autobusový záliv, zeleň, mobiliář, veřejné osvětlení)
Rozpočtové náklady: 9,8 mil. Kč. Termín realizace: 04/2014
 - 8) **Informační systém v Kroměříži - městě památek UNESCO.** Cíle projektu přímo navazují na cíle ROP NUTS II Střední Morava, konkrétně na cíl prioritní osy 3 Zlepšení atraktivnosti regionu soudržnosti Střední Morava pro účely cestovního ruchu zlepšením jeho infrastruktury služeb, informovanosti a propagace.
Rozpočtové náklady: 4,92 mil. Kč. Termín realizace: 04/2014
 - 9) **Modernizace výtahů a protipožární opatření bytového domu Nitranská 4091 - 92, Kroměříž.** Projekt zahrnuje modernizaci 2 osobních výtahů, stavební úpravy vedoucí ke zvýšení bezpečnosti obyvatel v případě vypuknutí požáru a modernizaci vstupních dveří.
Rozpočtové náklady: 4,15 mil. Kč. Termín realizace: 3Q/2014
Předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele: výběrové řízení již začalo, nyní probíhá hodnocení nabídek.
 - 10) **Revitalizace zeleně v rámci IPRM Kroměříže - zóna Jihovýchod.** Tento projekt je poslední etapou IPRM Kroměříže. Zaměřuje se na rozsáhlou revitalizaci zeleně a vybraných komunikací na sídlišti Oskol (park u Moravy, komunikace na ul. Spáčilova) a na sídlišti Zachar. Rekonstrukcí komunikací se rozumí kompletní revitalizace parku podél Moravy na Oskole (výměna mobiliáře, revitalizace zeleně, revitalizace komunikací, úprava povrchů stávajících hřišť). Dále dojde k rozsáhlé revitalizaci zeleně na sídlišti Zachar I. Zde je plánována výměna nevyhovujících povrchů stávajících hřišť, rozsáhlá sadová úprava a v neposlední řadě výměna mobiliáře tak, aby obyvatelům sídliště bylo poskytnuto bezpečné a vyhovující prostředí k bydlení a trávení volného času. K drobným úpravám trávníků dojde také v části Zachar II.
Rozpočtové náklady: 14 mil. Kč. Termín realizace: 4Q/2014
Předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele: 3Q/2014.
 - 11) **Kanalizace Těšnovice.**
Rozpočtové náklady: 550 tis. Kč. Termín realizace: 3Q/2014

- 12) **Koupaliště Bajda.** Úprava brodítek včetně vylaminování, úprava ochozu u brodítek, revizních šachet u brodítek. Dále oprava brouzdaliště (úprava protiskluzového povrchu) včetně úpravy stěny akumulární nádrže.
Rozpočtové náklady: 800 tis. Kč. Termín realizace: 2Q/2014
- 13) **Fasáda č.p. 114 a spoj. traktu s č.p. 115.**
Rozpočtové náklady: 650 tis. Kč Termín realizace: 3Q/2014
- 14) **Okružní křižovatka Kotojedy.** Jedná se o rekonstrukci silnice II/367 Kroměříž – Kotojedy a to včetně zabudování přeložek kabelů, nové kanalizace, nových chodníků, vjezdů k objektům, nového veřejného osvětlení v rámci výstavby nové okružní křižovatky v místní části Kotojedy.
Dodavatel: Kroměřížské technické služby, s.r.o.
Podána žádost o stavební povolení.
Rozpočtové náklady: 4,9 mil. Kč. Termín realizace: 15. 04. – 31. 09. 2014
- 15) **Hřiště Rákosníček / Rákosníčkovo hřiště LIDL - Kroměříž.** Jedná se o provedení zemních prací – příprava pro montáž zařízení dětského hřiště LIDL, včetně terénních úprav, přístupového chodníku, výsadby keřů a stromů.
Dodavatel: Správa a údržba silnic Kroměřížska, s.r.o.
Rozpočtové náklady: 400 tis. Kč. Termín realizace: již v realizaci. Zemní práce provedeny, dne 31.03.2014 bude předáno staveniště firmě LIDL k montáži herních prvků.
- 16) **Přechod pro chodce Mánesova – Jiráskova.**
Rozpočtové náklady: 480 tis. Kč. Termín realizace: 2Q/2014
- 17) **Průjezdni profil U Rejdiště – Mánesova.**
Rozpočtové náklady: 850 tis. Kč. Termín realizace: 3Q/2014
Předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele: 2Q/2014
- 18) **ZŠ Zeyerova – plynová kotelna.** Jedná se o odpojení se od dálkové dodávky tepla a teplé užitkové vody, zřízení nové kotelny v prostoru suterénu základní školy Slovan.
Rozpočtové náklady: 3,5 mil. Kč. Termín realizace: 3Q/2014
Předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele: 2Q/2014
- 19) **Rekonstrukce plynové kotelny „PK-33 Velké náměstí 33, Kroměříž“.** Jedná se o rekonstrukci kotelny včetně hydraulického vyregulování otopné soustavy objektu včetně osazení termoregulačních ventilů.
Rozpočtové náklady: 1 mil. Kč. Termín realizace: 2Q/2014
- 20) **Dům kultury, oprava střechy.**
Rozpočtové náklady: 2,1 mil. Kč. Termín realizace: 2015
Předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele:

21) **Rekonstrukce plynové kotelny „PK-12 Husovo náměstí 534, Kroměříž“.** Jedná se o rekonstrukci kotelny včetně hydraulického vyregulování otopné soustavy objektu včetně osazení termoregulačních ventilů.

Rozpočtové náklady: **1 mil. Kč.** Termín realizace: **2Q/2014**

S pozdravem



MĚSTO KROMĚŘÍŽ
-7-

Ing. Soňa Mertová
pověřená vedením odboru rozvoje města